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SKYRINGAR:

ALLAR STOFNLAGNIR | SNJOBRADSLUKERFI | JORBU
SKULU VERA: PP-R 80 SDR11.

FRAMRAS-LOKAD KERFI

BAKRAS-LOKAD KERFI — — — — —

SJA ALMENNAR SKYRINGAR A TEIKNINGU
3151290-000-VDR-0X01.

Deilikista 2
NR Lengd
m
D2-01 184
D2-02 166
D2-03 194
D2-04 209

Steerd c/c
mm mm
825 250
925 250
225 250
p25 250

Samtals: 753
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© Kr 301269-3589

DAGS. UNDIRSKRIFTAR
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HENNUBUR

MANNVIT

Urbarhvarfi6 203 Kopavogl Simi; 422 3000 Fax: 422 3001
www.mannvit.is  mannvit@mannvit.is Kt: 430572-0169

© OLL AFNOT OG AFRITUN TEIKNINGAR, AD HLUTA EBA HEILD, ER HAD SKRIFLEGU LEYFI HGFUNDA.

HEITI VERKS

IPROTTAHUS HAUKA

ASVOLLUM 7
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HEITI TEIKNINGAR
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VERKNUMER

MKV STARD

3.151.290 1:100 A1
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